Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ nº 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

                 1º TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento para alteração

de unidade orçamentária ao contrato
nº 301-2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COCOS-BA, pessoa jurídica de direito público interno,
com sede na Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Estado da Bahia, CEP
47.680-000, registrado no CNPJ sob o n.º 14.222.012/0001-75, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal Sr. Clewton Domingues de Souza.

CONTRATADO: CLEIDE BALIZA BARROS, inscrita no CNPJ sob o nº 01.047.813/0001-08,
com sede na Dionísio Nunes de Moura, nº 22, centro, no Município de Cocos-BA, CEP:
47.680-000.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo nº 203-2021, Pregão presencial
023-2021.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de recarga de toner,
confecção de carimbo e manutenção de impressora com limpeza/lubrificação sem reposição
de peças.

FUNDAMENTO: Art. 65, § 8º da Lei Federal nº 8.666/93.

OBJETIVO: Alteração de unidade orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente,
passando a dotação a vigorar, conforme descrito abaixo.

02.16.000 SECRETARIA MUN DE INFRA OBRAS URB E SERV PUBLICOS
15.122.035.2037 – Gestão do departamento de obras, urbanismo, e serv. Pub.
 Elemento de despesa 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica
1500 – Fonte

Cocos-BA, 06 de março de 2025.

Clewton Domingues de Souza
Prefeito Municipal